[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 2224/2017

Ementa: informações acerca dos funcionários da Secretaria de Esportes.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

A Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido:
1- Favor enviar relação de funcionários da Secretaria dos Esportes, bem como ficha de frequência dos mesmos, no período que compreende a janeiro de 2017até a presente data.

Justificativa:
Este requerimento visa cumprir a função fiscalizadora desta Vereadora, assegurada pelo Regimento Interno e pela Lei Orgânica Municipal.

Valinhos,07 de dezembrode 2017.

______________________
					Mônica Morandi
				Vereadora

REQUERIMENTO N.º

2224

/

2017

Ementa:

informações

acerca

dos

funcionários da Secretaria de Esportes.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

A

Vereadora

Mô

nica Morandi

vem pelo presente, respeitosamente e nos

termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que

seja encaminhado

o seguinte pedido:

1

-

Favor enviar relação de funcionários da Secretaria dos

Esportes, bem

como ficha de frequência dos mesmos, no período que compreende a

janeiro de 2017até a presente data.

Justificativa:

Este requerimento visa cumprir a função fiscalizadora desta Vereadora,

assegurada pelo Regimento Interno e pela Lei Orgâni

ca Municipal.

Valinhos,

07

de

dezembro

de 2017.

______________________

Mô

nica Morandi

Vereadora

REQUERIMENTO N.º  2224 / 2017     Ementa:   informações   acerca  dos  funcionários da Secretaria de Esportes.   Senhor Presidente   Nobres Vereadores     A  Vereadora  Mô nica Morandi   vem pelo presente, respeitosamente e nos  termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que  seja encaminhado  o seguinte pedido:   1 -   Favor enviar relação de funcionários da Secretaria dos   Esportes, bem  como ficha de frequência dos mesmos, no período que compreende a  janeiro de 2017até a presente data.     Justificativa:      Este requerimento visa cumprir a função fiscalizadora desta Vereadora,  assegurada pelo Regimento Interno e pela Lei Orgâni ca Municipal.        Valinhos, 07   de  dezembro de 2017.         ______________________             Mô nica Morandi           Vereadora